4

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» 02. 2021 №  94
пгт. Крапивинский

О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального района от 23.12.2014 №1815 «Об утверждении муниципальной программы «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии Крапивинского муниципального района» на 2015-2022 годы»
1. Внести в постановление администрации Крапивинского муниципального района от 23.12.2014 №1815 «Об утверждении муниципальной программы «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии Крапивинского муниципального района» на 2015-2022 годы» (в редакции постановления администрации Крапивинского муниципального района от 16.07.2015г. №836; от 15.10.2015г. №1082; от 29.12.2015г. №1130; от 15.11.2016г. №831; от 29.12.2016г. №935; от 30.10.2017г. №952; от 28.12.2017г. №1173; от 13.11.2018г. №942;                          от 29.12.2018г. №1142, от 14.11.2019г. №1048, от 31.12.2019 № 1242) следующие изменения:
1.1 Внести в муниципальную программу  «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии Крапивинского муниципального района» на 2015-2022 годы (далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением, следующие изменения:
Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансирования

муниципальной программы в целом и с

разбивкой по годам ее реализации
	Объем средств на реализацию муниципальной программы за период 2015-2022 годы 11 437,5 тыс. руб.; в т.ч.:

-2015г. - 2 117,7 тыс. руб.

-2016г. -1 092,6 тыс. руб.

-2017г. - 990,8 тыс. руб.

-2018г. - 1 599,6 тыс. руб.

-2019г. - 1 963,6 тыс. руб.

-2020г. - 1800, 0 тыс. руб.

-2021г. - 1007,9 тыс. руб.

-2022г.-865,3 тыс. руб.
из них:

средства местного бюджета: всего   11 437,5 тыс. руб.; в т.ч. по годам:

- 2015г. - 1 220,4 тыс. руб.

- 2016г. - 1 092, 6 тыс. руб.
-2017г. - 990,8 тыс. руб.

-2018г. - 1 599,6 тыс. руб.

-2019г. - 1 963,6 тыс. руб.

-2020г. - 1800, 0тыс. руб.

-2021г. - 1007,9 тыс. руб.

-2022г.-865,3 тыс. руб.

иные не запрещенные законодательством источники:

из них:

средства областного бюджета -

в том числе по годам:

-2015г. - 897,3 тыс. руб.

»

2.  Раздел 4 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

           3.Организационному отделу администрации Крапивинского муниципального округа (Букатина Е.В.) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Крапивинского муниципального округа по адресу: пгт. Крапивинский, ул. Юбилейная, 15 и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           4. Постановление вступает в силу после обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа Е.А. Слонова.
	Глава
Крапивинского муниципального округа
	                        Т.И Климина

исп. И.Н. Салтымакова
тел. 22438
Приложение

к постановлению администрации

Крапивинского муниципального округа
от ___________ № ______
4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
	Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов,

тыс. рублей

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Поощрение граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом развитии Крапивинского муниципального района» на 2015-2022 годы
	Всего
	2117,7
	1092,6
	990,8
	1599,6
	1963,6
	1800,0
	1007,9
	865,3

	местный бюджет
	1220,4
	1092,6
	990,8
	1599,6
	1963,6
	1800,0
	1007,9
	865,3

	иные не запрещенные законодательством источники:

	областной бюджет

	897,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1. Основное мероприятие: организация и проведение торжественных мероприятий Крапивинского муниципального района, посвященных юбилейным и памятным датам, государственным и профессиональным праздникам
	Всего
	1930,2
	920,7
	850,2
	1458,9
	1760,5
	1533,1
	773,5
	630,9

	местный бюджет
	1032,9
	920,7
	850,2
	1458,9
	1760,5
	1533,1
	773,5
	630,9

	иные не запрещенные законодательством источники:

	областной бюджет

	897,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1. Мероприятие: денежное сопровождение наградной системы Крапивинского муниципального района
	Всего
	1773,2
	740,4
	653,0
	1196,6
	1368,1
	1038,1
	657,5
	536,3

	местный бюджет
	875,9
	740,4
	653,0
	1196,6
	1368,1
	1038,1
	657,5
	536,3

	иные не запрещенные законодательством источники:

	областной бюджет
	897,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.2. Мероприятие: приобретение и изготовление бланков, рамок, плакеток, поздравительной корреспонденции, ценных подарков, конфет и цветов
	Всего
	157,0
	180,3
	197,2
	262,4
	392,4
	256,7
	116,0
	94,6

	местный бюджет
	157,0
	180,3
	197,2
	262,4
	392,4
	256,7
	116,0
	94,6

	2. Основное мероприятие: выплата ежемесячных пособий Почетным гражданам Крапивинского района
	Всего
	187,5
	171,9
	140,6
	140,6
	203,1
	238,3
	234,4
	234,4

	местный бюджет
	187,5
	171,9
	140,6
	140,6
	203,1
	238,3
	234,4
	234,4

	3. Мероприятия по образованию муниципального округа
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-
	266,9
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	266,9
	-
	-